平成１２年９月２５日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 カ プ コ ン

代表者の役職氏名  代表取締役社長   辻 本 憲 三

 （コード番号 ９６９７ 大証第１部）

問 合 せ 先   専務取締役       大 島 平 治

Ｔ Ｅ Ｌ   ０６（６９２０）３６０５ (代表)

株式の売出しに関するお知らせ

 平成１２年９月２５日開催の当社取締役会において、当社株式の売出しに関し、下記のとおり決議い
たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 売出株式の内容  株式会社カプコン 記名式額面普通株式（券面額５０円）
２． 売 出 人
および売出株式数

  辻本 憲三        ３,０００,０００株
 辻本 美佐子             １,０００,０００株
 辻本 春弘                 ２００,０００株
 辻本 美之           ２００,０００株
 辻本 良三                  ２００,０００株
 大島 平治                  １００,０００株
  合  計        ４,７００,０００株

３． 売 出 価 格  未定（平成１２年１０月３日（火）から平成１２年１０月６日（金）までの
間のいずれかの日に決定される。）

４． 申 込 期 間  売出価格決定日の翌営業日から売出価格決定日の３営業日後までを予定して
いる。

５． 受 渡 期 日  平成１２年１０月１８日(水)
６． 申 込 証 拠 金  １株につき売出価格と同一金額とする。
７． 申 込 株 数 単 位  １００株
８． 売 出 方 法  野村證券株式会社、日興ｿﾛﾓﾝ･ｽﾐｽ･ﾊﾞｰﾆｰ証券会社、大和証券ｴｽﾋﾞｰｷｬﾋﾟﾀﾙ･ﾏｰｹ

ｯﾂ株式会社、国際証券株式会社、新光証券株式会社、丸三証券株式会社、富
士証券株式会社、東京三菱証券株式会社、東海丸万証券株式会社、大東証券
株式会社、ｺﾒﾙﾂ証券会社東京支店に全株式を買取引受けさせる。売出しにお
ける引受人の対価は、売出価格から引受人より売出人に支払われる金額であ
る引受価額を差し引いた額の総額とする。

９． 前記各号については、平成１２年９月２５日に証券取引法による有価証券通知書を提出している。
１０． 上記の売出価格、その他この株式売出しに必要な事項の決定については、代表取締役社長に一任する。

[ご参考]
 売出しの目的
今般、上記売出しを実施することといたしましたが、これは当社株式の分布状況の改善および
より一層の流動性の向上を目的としたものであります。

以 上

ご注意：この文書は、当社株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する売出目論見書（および訂正事項分）を

ご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。